

---

**RFQ ADDENDUM #3**  
Date of Addendum: April 6, 2021

**NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS**

The Request for Qualifications (RFQ) is modified as set forth in this Addendum. The original RFQ Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFQ. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Statement of Qualifications.

**PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE**

The submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

**1.0 – QUESTIONS AND ANSWERS**

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFQ. To the extent that changes to the RFQ are required based on the questions received, the RFQ has been modified as noted above in the RFQ section of this Addendum.

Item	Section	Description of Change
1.1		<p>Question: Can trade contractors, such as a mechanical contractor, respond to this RFQ as the DBer?</p> <p>Answer: Any qualified contractor can be the design-builder.</p> <p>Question: Will the UW evaluate the BE question in the RFQ in regard to the status of the 2 entities that comprise any given team/respondent?</p> <p>Answer: BEE evaluation in the RFQ step is in regards to 'past utilization' not 'approach' – refer to RFQ.</p> <p>Question: Does RFQ question 3 on page 12 imply that the University will not be hiring a commissioning agent and that it expects the DBer or Lead Engineering Firm to provide (probably contract with) a commissioning expert?</p> <p>Answer: No. Knowing who the commissioning agent ultimately contracts with is not essential to answering the question.</p>

**END OF ADDENDUM**